

ÅRSREDOVISNING

för

AC Creative Sales AB

Org.nr. 559138-1693

Räkenskapsåret

2022-12-01 – 2023-11-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emilia Crona, Styrelseledamot
2024-05-11

Styrelsen för AC Creative Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01-2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har under räkenskapsåret bestått av försäljning av fest- och högtidskläder samt accessoarer i butik samt online handel. Företaget har riktat sig främst till damkläder samt hade en avdelning för barnkläder.

Företaget har sitt säte i HÖLLVIKEN.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har beslutat att mot slutet av räkenskapsåret stänga ner butiken och därmed har hela lagret samt tillgångar sålts ut.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	928	1 635	578	726
Resultat efter finansiella poster	-14	-50	132	-180
Soliditet (%)	17,51	11,51	51,00	-4,42

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mellan föregående räkenskapsår och aktuellt räkenskapsår på grund av styrelsens beslut om nedläggning av butiken vilket innebar några månader utan försäljning mot slutet av räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 700	-49 696	47 004
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-49 696	49 696	0
Årets resultat	0	0	-14 423	-14 423
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 996	-14 422	32 581

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 399 kr (2023-11-30)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-2 996
Årets resultat	-14 423
Summa	-17 419

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-17 419
Summa	-17 419

Resultaträkning

	Not	2022-12-01 2023-11-30	2021-12-01 2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		928 423	1 634 839
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-165 914	22 907
Övriga rörelseintäkter		4 252	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		766 761	1 657 745
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-264 364	-622 571
Övriga externa kostnader		-382 668	-580 441
Personalkostnader	2	-130 992	-500 971
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 531	-3 489
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-781 563	-1 707 472
Rörelseresultat		-14 801	-49 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 346	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 967	0
Summa finansiella poster		379	31
Resultat efter finansiella poster		-14 423	-49 696
Resultat före skatt		-14 423	-49 696
Årets resultat		-14 423	-49 696

Balansräkning

	Not	2023-11-30	2022-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 531
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 531
Summa anläggningstillgångar		0	3 531
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	165 914
Summa varulager m.m.		0	165 914
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	298
Övriga fordringar		150 887	221 433
Summa kortfristiga fordringar		150 887	221 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 199	17 132
Summa kassa och bank		35 199	17 132
Summa omsättningstillgångar		186 086	404 777
Summa tillgångar		186 086	408 308

Balansräkning

	Not	2023-11-30	2022-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 996	46 700
Årets resultat		-14 423	-49 696
Summa fritt eget kapital		-17 419	-2 996
Summa eget kapital		32 581	47 004
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 198
Leverantörsskulder		0	43 001
Övriga skulder		153 504	316 105
Summa kortfristiga skulder		153 504	361 304
Summa eget kapital och skulder		186 086	408 308

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-11-30	2022-11-30
Medelantal anställda	1	3

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	18 664	18 664
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	18 664	18 664
Ingående avskrivningar	-15 133	-11 644
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-3 531	-3 489
Utgående avskrivningar	-18 664	-15 133
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	3 531

Övriga noter

4 Ställda säkerheter

	2023-11-30	2022-11-30
Företagsinteckningar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har bytt namn efter räkenskapsårets slut samt har ändrat sin verksamhet. Bolaget bedriver nu agenturverksamhet inom konfektion och därmed förenlig rörelse. Bolagets nya namn är nu AC Creative Sales AB.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Emilia Crona

Emilia Crona

2024-05-10

Styrelseledamot